
008

065

020

021

002

010

068

012

022
054

018

028

074
005

026

071

030

058

073

066

007

006

003

070

004

011

072

013

069

057

025

067

060

062

052

064

061

5 D
E M

AY
O

ESPINAL

MORELOS

MANZANILLO

CHAHUITES

HIDALGO

21 DE MARZO

BO
CA

 D
EL

 RÍ
O

16 DE SEPTIEMBRE

OBRERO CONSTANCIA

AL
LE

ND
E

NINGUNO

PERIFÉRICO JUÁREZ

IXTALTEPEC

DIVISIÓN DEL NORTE

PU
ER

TO
 Á

NG
EL

20
 D

E 
NO

VI
EM

BR
E

INDEPENDENCIA

TAMPICO

MIRADOR

SA
LIN

A C
RU

Z

TANQUE DE AGUA

LOMAS DE ORIENTE

BENITO JUÁREZ

30 DE ABRIL

LABORISTA

FRANCISCO MÁRQUEZ

JA
LA

PA
 D

EL
 M

AR
QU

ÉS

TE
HU

AN
TE

PE
C

VE
RA

CR
UZ

VICENTE SUÁREZ

JU
AN

 ES
CU

TIA

VENTOSA

LA PAZ

3 D
E M

AY
O

LÁZARO CÁRDENAS

LL
AN

O 
BL

AN
CO

NA
RA

NJ
OS

DEL TRABAJO
LAS BRISAS

MONTE ALBÁN

LA SOLEDAD

8 DE MARZO

TUXPAN

SAN MARTÍN

FERNANDO MONTES DE OCA

MAGALLANES

ACAPULCO

EMILIANO ZAPATA

2 DE ABRIL

ATLAS

DONAJI

LUIS DONALDO COLOSIO

PRIMERO DE MAYO

LO
S PINOS

TA
MA

UL
IPA

S

TRANSISTMICA

TUXPAN ( ARROYO )

IGNACIO ZARAGOZA

DÍAZ ORDAZ

NA
RC

IS
O 

ME
ND

OZ
A

PORFIRIO DÍAZ

14 DE FEBRERO

CARACOL 18 DE DICIEMBRE

FR
ON

TE
RA

AL TANQUE NUEVO

PERIFÉRICO

NINGUNO

NI
NG

UN
O

ESPINAL

NINGUNO
MIRADOR

NINGUNO

NINGUNO

BENITO JUÁREZ NINGUNO

NIN
GU

NO

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

LO
S 

PI
NO

S

NINGUNO

NINGUNO

NIN
GU

NO

NI
NG

UN
O

NI
NG

UN
O

NINGUNO
NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

NI
NG

UN
O

TAMPICO

NI
NG

UN
O

NINGUNO

DÍAZ ORDAZ
PUERTO ÁNGEL

TUXPAN

NINGUNO

BENITO JUÁREZ

NINGUNO

ACAPULCO

LA
 PA

Z

NINGUNO

NI
NG

UN
O

LÁZARO CÁRDENAS

NI
NG

UN
O

NINGUNO21
 DE

 M
AR

ZO

NINGUNO

NIN
GU

NO

NIN
GU

NO

HIDALGO

NINGUNO

SA
LIN

A C
RU

Z

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

NI
NG

UN
O

NI
NG

UN
O

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

NI
NG

UN
O

NINGUNO

NINGUNO

DEL TRABAJO

JUQUILITA

ESPINAL

ISTMEÑA

JUAREZ

1RO. DE MAYO

SAN MIGUELITO

LA SOLEDAD

MORELOS

SALINA CRUZ (20079)

SALINA CRUZ

UBICACIÓN GEOGRÁFICA

AGEB: 200790001039A
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FUENTE: CARTOGRAFÍA GEOESTADÍSTICA URBANA AL CIERRE DEL CENSO DE POBLACIÓN Y VIVIENDA 2010, INEGI.                 CLAVES DE LOCALIDAD CONFORME AL CATÁLOGO DE CLAVES DE ÁREAS GEOESTADÍSTICAS ESTATALES, MUNICIPALES Y LOCALIDADES, INEGI.

SALINA CRUZ (200790001)

OAXACA (20)

CLAVES Y NOMBRES GEOGRÁFICOS

DIRECCIÓN GENERAL DE GEOESTADÍSTICA Y PADRONES DE BENEFICIARIOS

LÍMITE DE MANZANA

ACTUALES CENSO 2010
ENTIDAD:

LOCALIDAD:
MUNICIPIO: SALINA CRUZ (20079)

SALINA CRUZ (200790001)

OAXACA (20)


